
Powiatu Węgorzewskiego na lata 2017-2026

Zał Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/146/2017
 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 27.04.2017

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 39 537 623,22 36 336 497,22 3 173 147,00 25 000,00 1 224 550,00 0,00 14 253 390,00 15 807 383,00 3 201 126,00 150 200,00 2 950 926,00

2018 36 654 911,06 35 079 085,00 2 874 186,77 33 772,64 490 475,55 0,00 14 533 123,68 13 819 232,84 1 575 826,06 120 000,00 1 455 826,06

2019 35 181 948,00 35 061 948,00 2 917 299,57 34 279,23 497 832,68 0,00 14 751 120,54 14 026 521,33 120 000,00 120 000,00 0,00

2020 35 164 810,00 35 164 810,00 2 961 059,07 34 793,42 505 300,17 0,00 14 972 387,35 14 236 929,15 0,00 0,00 0,00

2021 35 125 486,00 35 125 486,00 2 975 864,36 34 967,39 507 826,68 0,00 15 047 249,28 14 308 103,74 0,00 0,00 0,00

2022 35 530 535,00 35 530 535,00 2 990 746,68 35 142,22 510 365,81 0,00 15 122 485,53 14 379 644,26 0,00 0,00 0,00

2023 35 414 842,00 35 414 842,00 3 005 697,40 35 317,93 512 917,64 0,00 15 198 097,96 14 451 542,48 0,00 0,00 0,00

2024 35 896 260,00 35 896 260,00 3 020 725,89 35 494,52 515 482,23 0,00 15 274 088,45 14 523 800,20 0,00 0,00 0,00

2025 36 079 123,00 36 079 123,00 3 035 829,52 35 672,00 518 059,64 0,00 15 350 458,89 14 596 419,20 0,00 0,00 0,00

2026 36 261 985,00 36 261 985,00 3 051 008,67 35 850,36 520 649,94 0,00 15 427 211,18 14 669 401,29 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 39 661 356,42 35 015 067,36 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 4 646 289,06

2018 35 866 161,06 34 030 665,20 0,00 0,00 0,00 305 736,00 305 736,00 0,00 0,00 1 835 495,86

2019 34 481 948,00 33 403 821,00 0,00 0,00 x 261 452,00 261 452,00 0,00 0,00 1 078 127,00

2020 34 164 810,00 33 416 040,00 0,00 0,00 x 326 970,00 326 970,00 0,00 0,00 748 770,00

2021 34 125 486,00 33 661 262,00 0,00 0,00 x 300 720,00 300 720,00 0,00 0,00 464 224,00

2022 34 530 535,00 33 833 649,00 0,00 0,00 x 259 720,00 259 720,00 0,00 0,00 696 886,00

2023 34 014 842,00 33 794 982,00 0,00 0,00 x 222 720,00 222 720,00 0,00 0,00 219 860,00

2024 34 496 260,00 34 170 028,00 0,00 0,00 x 185 720,00 185 720,00 0,00 0,00 326 232,00

2025 34 979 123,00 34 527 698,00 0,00 0,00 x 132 120,00 132 120,00 0,00 0,00 451 425,00

2026 35 161 985,00 34 476 600,00 0,00 0,00 x 80 740,00 80 740,00 0,00 0,00 685 385,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -123 733,20 912 483,20 0,00 0,00 912 483,20 123 733,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 788 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 788 750,00 788 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 488 750,00 0,00 1 321 429,86 2 233 913,06

2018 788 750,00 788 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700 000,00 0,00 1 048 419,80 1 048 419,80

2019 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 1 658 127,00 1 658 127,00

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 1 748 770,00 1 748 770,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 1 464 224,00 1 464 224,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 1 696 886,00 1 696 886,00

2023 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 1 619 860,00 1 619 860,00

2024 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 1 726 232,00 1 726 232,00

2025 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 551 425,00 1 551 425,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 385,00 1 785 385,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 2,53% 2,53% 0,00 2,53% 3,72% 5,13% 6,20% TAK TAK

2018 2,99% 2,99% 0,00 2,99% 3,19% 4,71% 5,78% TAK TAK

2019 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 5,05% 3,32% 4,39% TAK TAK

2020 3,77% 3,77% 0,00 3,77% 4,97% 3,99% 3,99% TAK TAK

2021 3,70% 3,70% 0,00 3,70% 4,17% 4,40% 4,40% TAK TAK

2022 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 4,78% 4,73% 4,73% TAK TAK

2023 4,58% 4,58% 0,00 4,58% 4,57% 4,64% 4,64% TAK TAK

2024 4,42% 4,42% 0,00 4,42% 4,81% 4,51% 4,51% TAK TAK

2025 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 4,30% 4,72% 4,72% TAK TAK

2026 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 4,92% 4,56% 4,56% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 23 286 774,18 3 999 811,88 4 746 094,06 211 305,00 4 534 789,06 3 334 789,06 1 200 000,00 0,00

2018 788 750,00 0,00 23 075 723,00 4 089 806,23 2 142 738,36 307 242,50 1 835 495,86 1 835 495,86 0,00 0,00

2019 700 000,00 0,00 23 291 553,00 4 182 500,42 276 250,00 76 250,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 23 507 759,00 4 277 975,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 23 723 989,00 4 376 314,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 23 941 252,00 4 477 604,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 23 064 013,00 4 581 932,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 22 186 774,00 4 689 390,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 22 309 535,00 4 800 071,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 22 432 296,00 4 914 074,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 200 805,00 200 805,00 0,00 2 950 926,00 2 950 926,00 2 121 926,00 211 305,00 0,00 0,00

2018 289 242,50 289 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 307 242,50 0,00 0,00

2019 70 250,00 70 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 250,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 4 334 789,06 4 334 789,06 3 334 789,06 0,00 0,00 1 182 863,06 1 182 863,06 0,00 0,00

2018 1 635 495,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 788 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 788 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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